ĐOÀN – HỘI SV TRƯỜNG ĐH LẠC HỒNG

ĐOÀN – HỘI SV KHOA …
	Lạc Hồng, ngày    tháng 10 năm 2008

TỜ TRÌNH
V/v đề nghị cho phép tiến hành Đại hội Đại biểu

Đoàn – Hội SV khoa … nhiệm kỳ 2008 – 2009
Kính gửi:
- Ban Lãnh đạo Khoa ........................

- Đ/c Bí thư Chi bộ đảng khoa trực thuộc

- BTV Đoàn trường - BTK Hội SV trường ĐH Lạc Hồng
Căn cứ vào Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh.

Căn cứ vào Điều lệ Hội SV Việt Nam.

Thực hiện theo quy chế của tổ chức Đoàn, Hội SV và kế hoạch của Đoàn - Hội SV trường ĐH Lạc Hồng, BCH Đoàn - Hội SV khoa đã tổ chức các buổi họp nhằm đưa ra nghị quyết, phương hướng, danh sách dự kiến và nhiệm vụ, các hoạt động của BCH Đoàn - Hội SV khoa trong nhiệm kỳ 2008 – 2009.

Đến nay, BCH Đoàn - Hội SV khoa chúng tôi đã hoàn chỉnh các bước chuẩn bị cho Đại hội.

Vì vậy, kính đề nghị Ban lãnh đạo Khoa ...., đ/c Bí thư Chi bộ đảng khoa trực thuộc và BTV Đoàn trường, BTK Hội SV trường  ĐH Lạc Hồng cho phép Đoàn - Hội SV khoa … được tiến hành tổ chức đại hội Đoàn - Hội SV khoa …nhiệm kỳ 2008 – 2009.

Thời gian:
Vào lúc ..…h,  ngày…… tháng … năm 2008.

Địa điểm:
Phòng……………

Xin chân thành cảm ơn!
	DUYỆT CỦA KHOA

(TRƯỞNG) PHÓ KHOA

	TM. BTV ĐOÀN KHOA

BÍ THƯ

	TM. HỘI SV KHOA

CHỦ TỊCH

	DUYỆT CỦA ĐOÀN TRƯỜNG

BÍ THƯ
	DUYỆT CỦA HỘI SV TRƯỜNG

CHỦ TỊCH
	DUYỆT CỦA CHI BỘ
BÍ THƯ